別記第１号様式（第 5条関係）

                年   月   日

民間事業者等による公衆喫煙所設置助成交付申請書

豊島区長 殿

住    所

氏    名

電話番号

（事業者の場合、会社名・代表者名・代表者印）

 民間事業者等による公衆喫煙所設置等助成要綱第 5 条の規定に基づき、関係書類を添

えて下記のとおり申請します。

記

公衆喫煙所の設置場所 豊島区

土地などの所有形態  □ 所有   □ 賃貸借   □その他（       ）

公衆喫煙所の区分

□ 屋内公衆喫煙所

□ 屋外公衆喫煙所（コンテナ型・トレーラー型等）

□ 屋外公衆喫煙所（パーテーション型）

面 積 ・ 収 容 人 数            ㎡   人

運営日・運営時間

工 事 着 手 日  年    月    日

工 事 完 了 日  年    月    日

設 置 見 込 総 額           円

助 成 申 請 見 込 額           円